ПРОТОКОЛ №1
заседания комиссии по организации и функционированию

антимонопольного комплаенса в администрации
Богучарского муниципального района

г.Богучар « 28 » января 2025 года

Присутствовали:
Председатель комиссии:
Кожанов Алексей Юрьевич -  первый заместитель главы администрации

Богучарского муниципального района, председатель комиссии.

Члены комиссии:
Комаров Олег Александрович - начальник отдела по экономике,

управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям
администрации Богучарского муниципального района;

Ханюкова Марина Владиславовна - заместитель начальника отдела по
экономике, управлению муниципальным имуществом и земельным
отношениям администрации Богучарского муниципального района;

Деминтиевский Сергей Иванович - начальник юридического отдела
администрации Богучарского муниципального района;

Назарьева Анна Николаевна - старший инспектор отдела по экономике,
управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям
администрации Богучарского муниципального района.

Повестка заседания комиссии:
1. Об организации и функционировании антимонопольного комплаенса

в администрации Богучарского муниципального района в 2024 году.
2. Утверждение Доклада об антимонопольном комплаенсе в

администрации Богучарского муниципального района по итогам 2024 года.

По вопросам повестки дня выступила Ханюкова Марина Владиславовна
- заместитель начальника отдела по экономике, управлению муниципальным
имуществом и земельным отношениям администрации Богучарского
муниципального района.

Решили:
1. Утвердить Доклад об организации системы внутреннего

обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства
в администрации Богучарского муниципального района за 2024 год.

2. Разместить Доклад об организации системы внутреннего
обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства
в администрации Богучарского муниципального района за 2024 год.

Председатель комиссии А.Ю.Кожанов